
Seat Arona VER-1-0-TSI-
STYLE-S-S
94 726 PLN

DANE OGÓLNE
Adres oferty: http://ggautolublin.seat-auto.pl/samochody/6148649878
Numer oferty: 6148649878
Przebieg: 8 km
Pojemność skokowa: 999 cm3
Moc: 115 KM
Skrzynia biegów: Manualna
Rodzaj paliwa: Benzyna
Nadwozie: Kompakt

http://ggautolublin.seat-auto.pl/samochody/6148649878


Liczba drzwi: 5
Liczba miejsc: 5
Kolor: Czerwony
Rok produkcji: 2026

WYPOSAŻENIE

OPIS
G&G  Auto  Lublin  to  autoryzowany  dealer  marek  CUPRA,  SEAT,  Audi,  Volkswagen,  Volkswagen
Dostawcze oraz Partner serwisowy Skoda. Zapewniamy najwyższą jakość usług i kompleksowe wsparcie
na każdym etapie motoryzacyjnej podróży – od zakupu po serwis i odkup.
SAMOCHÓD DOSTĘPNY OD RĘKI
Seat Arona 1.0 TSI 115km Skrzynia manualna 6-stopniowaRok produkcji: 2026Kolor: Liminal Midnight
blackTapicerka: MateriałowaPrzebieg: 8 km
Cena katalogowa samochodu 109 089zł  brutto.Cena wraz z  promocyjnym finansowaniem 104 726zł
brutto.Cena promocyjna samochodu 94 726zł brutto.
* * *
WYPOSAŻENIE PODSTAWOWE:Cyfrowy zestaw wskaźników Virtual Cockpit 8"System multimedialny z
8,25-calowym  ekranem  dotykowymFull  Link  (Apple  CarPlay  /  Android  Auto)SEAT  CONNECTRadio
FM/AM + DABKamera cofaniaCzujniki parkowania przód i tyłAutomatyczna, dwustrefowa klimatyzacja
Climatronic  z  filtrem  AirCareReflektory  Full  LEDFunkcja  świateł  autostradowychŚwiatła  do  jazdy
dziennej LEDTylne światła LEDAsystent świateł drogowych High Beam AssistTempomatAsystent pasa
ruchu  Lane  AssistSystem  rozpoznawania  znaków  drogowychFront  Assist  z  funkcją  awaryjnego
hamowaniaHill Hold Control – asystent ruszania pod góręCzujnik deszczuAutomatycznie ściemniające się
lusterko wsteczneElektrycznie regulowane, podgrzewane i składane lusterka boczneElektryczne szyby
przednie  i  tylnePrzyciemniane  tylne  szybyWielofunkcyjna  skórzana  kierownica  obszyta  skórą
NappaPodłokietnik  przedniŁadowarka  indukcyjna  do  smartfonaZłącza  USB-COświetlenie  ambientowe
wnętrzaOświetlenie LED przestrzeni na nogi z przoduRelingi dachowe w kolorze czarnymDach i lusterka
w kontrastującym kolorzePodwójna podłoga bagażnikaISOFIX i Top Tether dla fotelików dziecięcych
BezpieczeństwoABS, ESC, ASR, EDL, BAS, HBA Komplet poduszek powietrznych (czołowe, boczne i
kurtynowe)System  kontroli  ciśnienia  w  oponachImmobiliserSystem  przypominania  o  zapięciu
pasówFunkcja  ochrony  pieszych  i  rowerzystów
* * *
RODZAJE FINANSOWAŃ:NAJEM:Oto idealny sposób na bezstresowe korzystanie z auta i pełną kontrolę
kosztów.  Po  prostu:  jeździsz  nowym  autem,  płacąc  stałą  miesięczną  opłatę,  w  której  jest  już
ubezpieczenie, serwis, assistance, auto zastępcze. I o nic się nie martwisz.
LEASING:Polecany klientom, którzy są zainteresowani sfinansowaniem samochodu i wykupem pojazdu po
zakończeniu umowy. Wybierając okres finansowania i wysokość wkładu własnego, możesz dopasować
wysokość miesięcznej raty do swoich potrzeb.
LEASING  JAK  ABONAMET:Spłacasz  jedynie  prognozowaną  utratę  wartości  auta  podczas  jego
użytkowania,  a  nie  całą  jego  wartość.  Stąd  niskie  abonamentowe  raty.
KREDYT:Korzystając z klasycznego kredytu samochodowego zyskujesz niskie oprocentowanie i dłuższy
okres spłaty. Ta forma finansowania nowego auta jest dobrym rozwiązaniem, gdy zależy Ci na tym, by
jeździć nim na stałe.
KREDYT JAK ABONAMENT:Kredyt JAK ABONAMENT daje Ci możliwość jazdy wymarzonym samochodem
bez konieczności spłacania całej jego wartości. Dzięki temu w czasie trwania umowy korzystasz z niskich
rat, a po jej zakończeniu możesz wziąć kolejne auto w ramach nowej umowy lub spłacić dotychczasowe i
jeździć nim dalej.
Ogłoszenie ma charakter informacyjny nie stanowi natomiast oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1



Kodeksu Cywilnego. W celu sprawdzenia zgodności oferty oraz uzyskania wszelkich informacji prosimy o
kontakt z handlowcem odpowiedzialnym za ogłoszenie.
Jesteśmy dla Państwa dostępni:Pn. – pt.: 09:00 – 18:00Sobota: 09:00 – 15:00Niedziela: nieczynne
CUPRA Lublinul. Piasecka 1021-040 Świdnik
Wszystkie informacje zawarte w tym ogłoszeniu należy potwierdzić u sprzedawcy.


